
Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023722 QUINTAS VÁZQUEZ, ALVARO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
01:39.41 AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva 18/03/2017 LA CORUÑA 1:39.41

01:57.47 AG 2020577 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ÁLVARO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 29/01/2017 LA CORUÑA 1:57.47

AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023720 CABALEIRO COUSO, ADRIÁN ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2023552 GARCÍA PAIS, ISMAEL ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020312 GONZALEZ CUQUEJO, JACOBO ESP 9 Ourense Atletismo

FASE FINAL LIGA ABANCA ‐ CATEGORIA BENXAMIN
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60m MASC. PC_BM

500m MASC. PC_BM



AG 2023530 LÓPEZ CANO, IVÁN ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024269 MESAS RODRIGO, CARLOS ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2020994 RUBIANES GARCÍA, DANIEL ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
04:16.16 AG 2020576 FERREIRO VIDAL, MARTIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 29/01/2017 LA CORUÑA 4:16.16

04:28.24 AG 2020814 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra 29/01/2017 LA CORUÑA 4:28.24

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020100 DIBUJA CONDE, MATEO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024514 FARIÑA SALAZAR, IKER ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023493 GONZALEZ BARCIA, PEDRO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2020580 IGLESIAS LÓPEZ, PABLO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2021001 VICENTE PEREIRA, ADRIÁN ESP 9 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
1,01 AG 2020575 CARACUEL PARDO, MANUEL FIZ ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 18/03/2017 LA CORUÑA 1.01

0,85 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor 29/01/2017 LA CORUÑA .85

AG 2024286 ALBA LOPEZ, HECTOR ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2022432 ALVAREZ VAZQUEZ, LOIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020978 BUA ALENDE, JESÚS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas

1.000m MASC. PC_BM

Altura MASC. PC_BM



AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2024205 GARCÍA BLANCO, BRUNO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2021511 LOUREIRO MOSQUERA, JUAN ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020584 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021363 NUÑEZ MENENDEZ, LEON ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023555 PAZ CELEIRO, ADRIAN ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023553 SANCHEZ GERPE, DARÍO ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023492 VAZQUEZ PORTELA, DIEGO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2021001 VICENTE PEREIRA, ADRIÁN ESP 9 S.G. Pontevedra

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,98 AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo 29/01/2017 LA CORUÑA 2.98

2,49 AG 2020580 IGLESIAS LÓPEZ, PABLO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar 04/01/2017 OURENSE 2.49

2,06 AG 2021753 MENDEZ AGUIAR, UNAX ESP 9 Club Atletismo Sada 29/01/2017 LA CORUÑA 2.06

AG 2023719 BELLAS COCHÓN, IAGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024514 FARIÑA SALAZAR, IKER ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023494 FERNANDEZ RIAL, BREO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023963 FERNANDEZ SALGADO, HUGO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2023526 MIGUÉNS SOLANA, MARTÍ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020990 PEREIRA GUNDÍN, LUCAS ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023498 RIAL LEMOS, MARCOS ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2021693 SÁNCHEZ LEMA, ÁLVARO ESP 9 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,47 AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor 29/01/2017 LA CORUÑA 5.47

AG 2020974 ABREU QUINTEIRO, IAGO ESP 9 S.G. Pontevedra

Longitud MASC. PC_BM

Peso (1kg) MASC. PC_BM



AG 2020573 BOQUETE MERA, XAQUIN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024418 DE FRUTOS RIOS, IAN ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024335 FRAGA ESPANTOSO, TEO ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024336 GARCIA ZAPATA, IVAN ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023958 GONZALEZ FERNANDEZ, BRAIS ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023721 HUERTA ESTÉVEZ, DIEGO JOSÉ ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2021475 IGLESIAS MURIAS, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020584 MACEIRAS MOREIRA, MARTÍN ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2024269 MESAS RODRIGO, CARLOS ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023682 RODRIGUEZ PRIETO, GONZALO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024923 RUANO RODRIGUEZ, MARTIÑO ESP 10 Ourense Atletismo

AG 2021504 SADIKI TAKHIF, ADAM ESP 9 Atletica a Silva

AG 2023492 VAZQUEZ PORTELA, DIEGO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2024244 AMBITE SANTANA, DIEGO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024411 BASADRE SOUTO, HUGO ESP 10 Atletica a Silva

AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024207 BOUZAS CANDAL, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2024451 COLLAZO COSTAS, HUGO ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024363 COTO SOLLA, DIEGO ESP 10 S.G. Pontevedra

AG 2024418 DE FRUTOS RIOS, IAN ESP 9 Atletica a Silva

AG 2023529 DIENI BAÑOS, ALESSANDRO ESP 9 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023875 ESCUREDO RODRIGUEZ, PEDRO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023528 FANDIÑO CUADRADO, NOÉ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023496 FERNANDEZ CALVAR, MIGUEL ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2024415 FERREIRO ÁLVAREZ, PABLO ESP 9 Atletica a Silva

AG 2020624 FREIRE FERNANDEZ, PABLO ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2021475 IGLESIAS MURIAS, HUGO ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020098 IGLESIAS UREÑA, XIAN ESP 9 Ourense Atletismo

4x1 vuelta_BM



AG 2020814 JAMARDO CAPELO, ANXO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023530 LÓPEZ CANO, IVÁN ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023526 MIGUÉNS SOLANA, MARTÍ ESP 10 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2022360 PENA VAZQUEZ, ARTAI ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023722 QUINTAS VÁZQUEZ, ALVARO ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2023495 RIAL GOMEZ, IKER ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2024725 RIOTORTO LONGA, LEO ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2020994 RUBIANES GARCÍA, DANIEL ESP 9 S.G. Pontevedra

AG 2024450 TORRES HERNANDEZ, MARIO ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2024570 VÁZQUEZ GARZA, AIRAS ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023340 COSTAS SUAREZ, CAROL ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024339 FRANCO TARRÍO, ROSALÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

AG 2024271 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 4217 VAQUERO MONDELO, ALICIA 10 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

60m FEM. PC_BF

500m FEM. PC_BF



02:08.16 AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas 29/01/2017 LA CORUÑA 2:08.16

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2024895 FAURE MANIVESA, CARMEN ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020685 FERNANDEZ MON , SILVIA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023268 HERNAEZ GARCÍA, CECILIA ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA ESP 11 Ourense Atletismo

AG 2023327 RODRIGUEZ COMESAÑA, NOA ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
04:09.23 AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo 18/03/2017 LA CORUÑA 4:09.23

04:13.05 AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas 18/03/2017 LA CORUÑA 4:13.05

AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023491 CASTELO LOPEZ, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023558 OLVEIRA BARTOLOME, VIOLETA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

1.000m FEM. PC_BF



AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 1963 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
0,75 AG 2021008 DOMINGUEZ HERMELO, SABELA ESP 9 At Vila de Cangas 29/01/2017 LA CORUÑA .75

AG 2021411 ANNICCHIARICO BARREIRO, LAURA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2020423 ARDAO GALEGO, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2022449 CAO SIEIRO, MALENA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2021305 DEL VALLE SANTAMARINA, ALBA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024339 FRANCO TARRÍO, ROSALÍA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2020311 GOMEZ IGLESIAS, VERA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020885 JALLAS SUAREZ, SABELA ESP 9 CA Millaraio

AG 2024398 LOPEZ SANMARTIN, LUCIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2023558 OLVEIRA BARTOLOME, VIOLETA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2021919 PAMPILLON FERNANDEZ, VICTORIA ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023273 SILVEN RODRÍGUEZ, VEGA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
2,4 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA ESP 9 Ourense Atletismo 29/01/2017 LA CORUÑA 2.40

AG 2021245 BRUN FERNANDEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2021705 GAGO CEBRIÁN , JIMENA ESP 9 Riazor Coruña

AG 2023268 HERNAEZ GARCÍA, CECILIA ESP 10 Club Atletismo Naron

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2023559 LOPEZ MOLINELLI, ANTÍA ESP 9 Riazor Coruña

Altura FEM. PC_BF

Longitud FEM. PC_BF



AG 2024403 MANTEIGA CASTAÑO, UXIA ESP 10 CA Millaraio

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ , AROA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2020879 SUAREZ MIRAMONTES, AINHOA ESP 9 CA Millaraio

AG 1963 VAZQUEZ ABALDE, SABELA ESP 9 Viguesa de atletismo (C.S.C.R. Beade)

AG 2021360 VEIGA CASANOVA, SOFIA ESP 9 Club Atletismo Sada

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
5,02 AG 2020875 COLLAZO SANTAMARIA, ARIANA ESP 9 CA Millaraio 29/01/2017 LA CORUÑA 5.02

4,38 AG 2021246 QUINTEIRO PENA, NOA ESP 9 At Vila de Cangas 29/01/2017 LA CORUÑA 4.38

AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023340 COSTAS SUAREZ, CAROL ESP 9 Viguesa de atletismo

AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2022379 IGLESIAS RODRIGUEZ, MARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024449 LEON MARTINEZ, ILANA ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2020084 LÓPEZ BARJA, JARA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024271 MARIÑO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023556 NAVEIRA CORNIDE, CAROLINA ESP 10 Riazor Coruña

AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023327 RODRIGUEZ COMESAÑA, NOA ESP 10 Viguesa de atletismo

AG 2020884 RODRIGUEZ SANDE, ANTIA ESP 9 CA Millaraio

AG 2021359 VALDES PAZOS, LIDYA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 4217 VAQUERO MONDELO, ALICIA 10 Riazor Coruña

Marca Licencia Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT
AG 2024166 BUJAN ANTELO, MARIÑA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2021237 CASTRO RECAMAN, CANDELA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2020428 CASTRO VELA, SOFÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

Peso (1kg) FEM. PC_BF

4x1 vuelta_BF



AG 2024267 CHACON LOPEZ, ALBA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2022207 DÍAZ GÓMEZ, NOA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2023489 FERNANDEZ MARTINEZ, LEIRE ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2023490 FERNANDEZ RIAL, ZOE ESP 10 At Vila de Cangas

AG 2023625 LOPEZ PEREZ , AITANA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2020444 MERA GONZÁLEZ, MARÍA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2020445 MOUZO CURRÁS, PAULA ESP 9 Club Atletismo Naron

AG 2021238 PIÑEIRO VILAS, VEGA ESP 9 At Vila de Cangas

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2024273 RIOS VELO, LAURA ESP 10 Club Atletismo Sada

AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA ESP 9 Ourense Atletismo

AG 2024268 SOMOZA SEOANE, CARLA ESP 9 Club Atletismo Sada

AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA ESP 10 Ourense Atletismo


